МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА  ДУБОВОЕ»

(МБОУ «СОШ с.ДУБОВОЕ»)

Молодежная ул., д.2, с.Дубовое, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola_dubovoe@mail.ru

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З

11.03.2019                                                                                           № 55.1 – ОД

О приостановлении деятельности психолого-педагогического

консилиума

 В связи с  поступившими жалобами на работу консилиума родителя

(законного предствителя) учащихся 1 и 8 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Приостановить деятельность психолого-педагогического

консилиума МБОУ «СОШ с.Дубовое» (далее – консилиум) с 11.03.2019 до

31.05.2019.

2.  Клабуковой Е.Г., заместителю директора, председателю

консилиума довести до сведения участников образовательных отношений

информацию о приостановлении деятельности консилиума.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за

собой.

Директор школы                                                                              Н.В.Полюк

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru

		2022-02-22T18:08:31+1100
	Дубовое с.
	Полюк Надежда Владимировна
	Я являюсь автором этого документа